

Odpowiedź

Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 137 ust. 1 ustawy zmienia treść SWZ w zakresie projektowanych postanowień umowy, stanowiących Załącznik nr 6 do SWZ w niżej wskazany sposób.

W §2 ust. 4 projektowanych postanowień umowy zwrot „w ciągu 1 godziny” otrzymuje brzmienie „w ciągu 1 Dnia Roboczego”.

PYTANIE 4.

Dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ (projekt umowy) paragraf 3 ustęp 4:

Prosimy o doprecyzowanie sformułowania „korzystania w jakimkolwiek charakterze”.

Czy aktualny zapis pozwoli na współpracę Pracowników Zamawiającego i Wykonawcy przy realizacji umowy?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że w projektowanych postanowieniach umowy wskazane są w § 3 ust. 3 osoby skierowane do realizacji Umowy i tylko z tymi pracownikami Zamawiającego powinna być realizowana współpraca z Wykonawcą.

PYTANIE 5.

Dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ (projekt umowy) paragraf 3 ustęp 5:

Wykonawca wnosi o ograniczenie wysokości odszkodowanie o którym mowa w par. 3 ust. 5 do maksymalnej wysokości 80% wartości Umowy.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że nie zmienia treści SWZ.

PYTANIE 6.

Dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ (projekt umowy) paragraf 4 ustęp 1:

Prosimy o wskazanie dokładnie na jaki adres poczty email ma zostać dostarczony certyfikat. Czy chodzi o adresy wskazane w par. 3 ust. 3?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że w treści umowy jest wskazane na jakie adresy jest przekazywany certyfikat:

„§ 4. Termin realizacji Umowy

1. Wykonawca najpóźniej w terminie do 3 Dni Roboczych od dnia zawarcia Umowy zobowiązuje się dostarczyć Zamawiającemu na adresy poczty elektronicznej wskazane w Umowie Certyfikat oraz ogólne warunki producenta w zakresie korzystania z Usługi SASE, w wersji elektronicznej. Odbiór Certyfikatu oraz ogólnych warunków producenta zostanie potwierdzony Protokołem odbioru, którego wzór stanowi Załącznik nr 2 do Umowy, podpisanym bez zastrzeżeń przez umocowanych przedstawicieli Stron.”.

Zamawiający potwierdza, że adresami tymi są adresy poczty elektronicznej wskazane w §3 ust. 3 projektowanych postanowień umowy.

PYTANIE 7.

Dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ (projekt umowy) paragraf 5:

Z uwagi na fakt, że Zamawiający oczekuje dostarczenia Usługi SASE już w terminie do 3 dni robocze od dnia podpisania umowy, Wykonawca już na początku realizacji usługi ponosi z tego tytułu koszty. Płatność Zamawiającego za zrealizowaną usługę zgodnie z obecną treścią umowy będzie realizowana po podpisaniu protokołu odbioru usług Wdrożenia, który to protokół może być podpisany aż do 17 dni roboczych liczonych od dnia podpisania umowy.

Z racji znaczącego obciążenia finansowego Wykonawcy już na początku realizacji umowy Wykonawca wnosi o skrócenie wszystkich terminu płatności Zamawiającego na rzecz Wykonawcy z 28 dni do 14 dni lub wydłużenie terminu dostawy Usługi SASE z 3 do 15 dni roboczych od podpisania umowy.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że nie zmienia treści SWZ.

PYTANIE 8.

Dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ (projekt umowy) paragraf 6 ustęp 4:

Margines ustalonego poziomu usługi w wysokości 99,999% jest bardzo mały a ustalona stawka kary umownej naliczana jest za każdą rozpoczętą godzinę dostępności usługi poniżej określonego poziomu. Takie określenie warunków stanowi znaczące obciążenie po stronie Wykonawcy umowy.

Wykonawca wnosi o zmianę wysokości kary za niedostępność usługi poniżej określonego poziomu z 500 zł na 100 zł.

Odpowiedź

Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 137 ust. 1 ustawy zmienia treść SWZ w zakresie projektowanych postanowień umowy, stanowiących Załącznik nr 6 do SWZ w niżej wskazany sposób.

W §6 ust. 4 projektowanych postanowień umowy zwrot „w wysokości 500 zł” otrzymuje brzmienie „w wysokości 300 zł”.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert wyznaczony na dzień 26 listopada 2021 r. pozostaje bez zmian.

ZASTĘPCA PREZESA



Dariusz Olkiewicz

